

Köster GmbH
 PKW & LKW Reparaturfachbetrieb
 Am Strebkamp 20
 33607 Bielefeld

Seite 1 von 2

 Rechnungsnr.: DF230801579
 Kundennr.: 11051
 Datum: 22. August 2023
 Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichterling
 Durchwahl: +49(0)5409 4034-121
 Fax: +49(0)5409 4034-234
 E-Mail: a.schulze@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230801872 vom 21.08.2023: Externe Belegnr. W2139867:				
1	40876		Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 2,5 x 4,5 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,84 kg	2	Stück	34,60	69,20
2	10486		HELLA 9EL 990 633-041 Lichtscheibe rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,47 kg	2	Stück	20,45	40,90
3	10485		HELLA 9EL 990 633-031 Lichtscheibe links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,47 kg	2	Stück	23,40	46,80
4	101071		Kabelverbinder-Dose Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,34 kg	2	Stück	5,36	10,72
5	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Summe Lieferung DI230801872							167,62
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							167,62
19% MwSt.							31,85
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							199,47

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230801579 auf eines unserer Konten.

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230801579

Nettogesamtgewicht in kg: 7,120

Lief. an Adresse

Köster GmbH
PKW & LKW Reparaturfachbetrieb
Am Strebkamp 20
33607 Bielefeld
Deutschland